ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR JADES AMORIM

MOÇÃO Nº  /2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO
COUTO, Presidente da Câmara Municipal de Cariacica.

Senhor Presidente,
O parlamentar infra-assinado requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106, inciso
X, e do artigo 121 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, que, após ouvido o
Plenário na forma regimental, seja consignado em ata desta Câmara Municipal e enviada
a MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a (os) cidadã (os) abaixo em
Homenagem ao Dia do Motorista de aplicativo que é Comemorado no dia 19
Setembro, na Sessão Solene a realizar-se no dia 23 de setembro de 2025.

Segue abaixo os homenageados:

Régia Helena Nascimento de Almeida Oliveira
Rudney Roberto de  Deus

Plenário Vicente Santório Fantini, em 18 de setembro de 2025

JADES AMORIM

Vereador – Partido MDB

TEL: 27 995318458

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320038003600340034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-09-18T13:00:17-0300